

6.2.2019

A8-0048/6/REV

Muudatusettepanek 6

Anne-Marie Mineur, Emmanuel Maurel, Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Younous Omarjee
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0048/2019

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus A

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

A. arvestades, et EL ja Singapur jagavad olulisi väärtusi, sealhulgas demokraatia, õigusriik, inimõiguste austamine, kultuuriline ja keeleline mitmekesisus ning kindel pühendumine avatud ja eeskirjadepõhisele kaubandusele ja mitmepoolsele kaubandussüsteemile;

välja jäetud

Or. en

6.2.2019

A8-0048/7/REV

Muudatusettepanek 7

Anne-Marie Mineur, Emmanuel Maurel, Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Barbara Spinelli, Younous Omarjee
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

A8-0048/2019

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus H

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

H. arvestades, et Singapur on äritegevuse hõlpsuselt maailma riikide hulgas esirinnas, samuti on tal üks maailma konkurentsivõimelisemaid majandusi ja ta on üks kõige vähem korrumpeerunud riike maailmas;

välja jäetud

Or. en

6.2.2019

A8-0048/8/REV

Muudatusettepanek 8

**Emmanuel Maurel, Eleonora Forenza, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari,
Patrick Le Hyaric, Younous Omarjee**
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

A8-0048/2019

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus K

Resolutsiooni ettepanek

K. arvestades, et Singapuris asuvad rohkem kui 10 000 Euroopa äriühingu piirkondlikud kontorid ning nad tegutsevad õiguskindlas keskkonnas; arvestades, et Singapuri ekspordib ligi 50 000 Euroopa ettevõtet, kellest 83 % on väikesed ja keskmise suurusega ettevõtjad (VKEd);

Muudatusettepanek

K. arvestades, et Singapuris asuvad rohkem kui 10 000 Euroopa äriühingu piirkondlikud kontorid **või postiaadressid** ning nad tegutsevad õiguskindlas keskkonnas; arvestades, et Singapuri ekspordib ligi 50 000 Euroopa ettevõtet, kellest 83 % on väikesed ja keskmise suurusega ettevõtjad (VKEd);

Or. en

6.2.2019

A8-0048/9/REV

Muudatusettepanek 9

Emmanuel Maurel, Eleonora Forenza, Patrick Le Hyaric, Barbara Spinelli,

Younous Omarjee

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

A8-0048/2019

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus L

Resolutsiooni ettepanek

L. arvestades, et ELi ja Singapuri vahelisel vabakaubanduslepingul **on tõenäoliselt** väga positiivne mõju ELi ja Singapuri vahelisele kauba- ja investeringuvoogudele; arvestades, et Euroopa Parlamendi jaoks koostatud 2018. aasta uuringu kohaselt kasvab ELi ja Singapuri vahelise kaubanduse maht esimese viie aasta jooksul 10 %;

Muudatusettepanek

L. arvestades, et ELi ja Singapuri vahelisel vabakaubanduslepingul **võib olla** väga positiivne mõju ELi ja Singapuri vahelisele kauba- ja investeringuvoogudele; arvestades, et Euroopa Parlamendi jaoks koostatud 2018. aasta uuringu kohaselt kasvab ELi ja Singapuri vahelise kaubanduse maht esimese viie aasta jooksul 10 %;

Or. en

6.2.2019

A8-0048/10/REV

Muudatusettepanek 10

Anne-Marie Mineur, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Barbara Spinelli, Younous Omarjee, Helmut Scholz, Eleonora Forenza, Emmanuel Maurel
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

A8-0048/2019

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. *tunneb heameelt*, et
vabakaubandusleping allkirjastati Brüsselis
19. oktoobril 2018;

Muudatusettepanek

1. *võtab teadmiseks*, et
vabakaubandusleping allkirjastati Brüsselis
19. oktoobril 2018;

Or. en

6.2.2019

A8-0048/11/REV

Muudatusettepanek 11

Anne-Marie Mineur, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric, Younous Omarjee, Helmut Scholz, Eleonora Forenza, Emmanuel Maurel
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

A8-0048/2019

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 4

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4. rõhutab kõnealuse lepingu majanduslikku ja strateegilist tähtsust, sest Singapur on kogu ASEANi piirkonna kese; on arvamusel, et leping on oluline samm edasi ning loob pretsedendi kaubandus- ja investeerimislepingute jaoks teiste ASEANi liikmesriikidega, ühtlasi on see vaheetapp tulevase piirkondadevahelise kaubanduslepingu sõlmimiseks; rõhutab lisaks, et leping hoiab ära ELi eksportijate ebasoodsa konkurentsiolukorra võrreldes teiste laiaulatusliku ja progressiivse Vaikse ookeani ülese partnerluse lepingu ja piirkondliku laiaulatusliku majanduspartnerluse riikide ettevõtjatega; väljendab heameelt, et lepingu sõlmimine osana ELi ülemaailmsest õiglase ja avatud kaubanduse tegevuskavast ei too olulist kasu mitte ainult tarbijatele, vaid ka töötajatele;

välja jäetud

Or. en

6.2.2019

A8-0048/12/REV

Muudatusettepanek 12

Anne-Marie Mineur, Paloma López Bermejo, Patrick Le Hyaric, Barbara Spinelli, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Helmut Scholz, Eleonora Forenza, Emmanuel Maurel
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

A8-0048/2019

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8

Resolutsiooni ettepanek

8. tuletab seoses finantsteenuste liberaliseerimisega meelde, et leping sisaldab *usaldatavusnõuetega seotud erandit, mis võimaldab lepinguosalistel võtta või säilitada meetmeid ettevaatuse kaalutlustel, eelkõige hoiustajate ja investorite kaitsmiseks ning lepinguosaliste finantssüsteemide terviklikkuse ja stabiilsuse tagamiseks;*

Muudatusettepanek

8. tuletab seoses finantsteenuste liberaliseerimisega meelde, et leping sisaldab *ettevaatuserandit; on mures, et ettevaatuserand (artikkel 8.50) ei ole nii tugev kui ELi ja Kanada laiaulatuslikus majandus- ja kaubanduslepingus (CETA), sest selles ei osutata meetmetele, mida saab võtta üksiku finantsasutuse turvalisuse ja terviklikkuse kaitseks, ning palub komisjonil selgitada, miks see nii on;*

Or. en

6.2.2019

A8-0048/13/REV

Muudatusettepanek 13

**Anne-Marie Mineur, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric,
Barbara Spinelli, Younous Omarjee, Helmut Scholz, Eleonora Forenza,
Emmanuel Maurel**
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0048/2019

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

8 a. on mures, et sõnastus „ei tohi põhjustada suuremat koormust, kui on vaja“, osutades meetmetele, mida saab võtta ettevaatuserandi alusel, on äärmiselt vaidlustatav ja kujutab tõsist ohtu valitsuste õigusele reguleerida, et kaitsta liikmesriigi finantssüsteemi terviklikkust ja stabiilsust;

Or. en

6.2.2019

A8-0048/14/REV

Muudatusettepanek 14

**Anne-Marie Mineur, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric,
Barbara Spinelli, Younous Omarjee, Helmut Scholz, Eleonora Forenza,
Emmanuel Maurel**

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0048/2019

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

***8 b. on mures, et ettevaatuserand ei ole
piisavalt tugev, et võimaldada ELil ja
valitsustel keelduda uutest
finantsteenustest, mida osutab Singapur –
olles oluline finantsteenuste osutaja ja
maksuparadiis –, et kaitsta
finantssüsteemi terviklikkust ja
stabiilsust;***

Or. en

6.2.2019

A8-0048/15/REV

Muudatusettepanek 15

**Anne-Marie Mineur, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Patrick Le Hyaric,
Barbara Spinelli, Younous Omarjee, Helmut Scholz, Eleonora Forenza,
Emmanuel Maurel**
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

David Martin

ELi–Singapuri vabakaubandusleping (resolutsioon)
(2018/0093M(NLE))

A8-0048/2019

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 8 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

8 c. märgib, et sõnastus „lepinguosalisel teevad kõik, mis suudavad“, et rakendada ja kohaldada finantseeskirju ja -suuniseid, näiteks Baseli pangajärelevalve komitee tõhusa pangajärelevalve põhialuseid, ei ole siduv, kuid selliste eeskirjade ja suuniste rakendamine peaks alati olema lepinguosalisega lepingu sõlmimise eeltingimus, et kaitsta ELi ja liikmesriikide finantsstabiilsust;

Or. en